Item decimo septimo die Octobris anno supradicto venit ad dictam villam¹³⁵ Johannes de Ripa mercator extraneus ad ibidem mercandisandum & idem mercator die & anno predictis optulit se coram me prefato maiore ad habendum hospitem per me ei assignandum cui mercatori tunc ibidem assignavi Johannem Bentham eius hospitem

Item die & anno predictis venit ad dictam villam Jeros de Pile mercator extraneus & optulit se coram me prefato maiore ad hospitem per me sibi assignandum cui assignavi Johannem Bentham hospitem

Item decimo novo die Octobris anno supradicto venit ad dictam villam Leonardus Counter[in] mercator extraneus & optulit se coram me prefato maiore ad hospitem sibi assignandum cui assignavi Johannem Bentham hospitem

Item die & anno predictis venit ad villam predictam Fredericus Coronere & optulit se coram me prefato maiore ad hospitem sibi assignandum cui tunc ibidem assignavi Johannem Bentham hospitem

Item quinto decimo die Novembris anno supradicto venit ad villam predictam Johannes Denis mercator extraneus & optulit se coram me prefato maiore ad hospitem sibi assignandum cui ad tunc ibidem assignavi Johannem Bentham hospitem

¹³⁰ This certifies the assignments of merchants to hosts which he made during his mayoralty, and is not a view named twice in this return

¹³¹ named twice in this return, once simply as a merchant and once as a galley patron

¹³² sic; error for "casu" or perhaps "actu"

¹³³ sic, for "prompsi"

¹³⁴ sic, for "villam"

In¹³⁶ decimo novo die Novembris anno supradicto venit ad villam *predictam* Jeros de Pile¹³⁷ mercator extraneus & optulit se coram me prefato maiore ad hospitem sibi assignandum cui assignavi Johannem Bentham hospitem

Item vicesimo novo die Novembris anno supradicto venit ad villam *predictam* Johannes Perisson mercator extraneus & optulit [se] coram me prefato maiore ad hospitem sibi assignandum cui assignavi Johannem Fletcher hospitem

Item primo die Marcii anno supradicto venit ad villam *predictam* Bartholomeus Martell mercator extraneus & optulit se coram me prefato maiore ad hospitem sibi assignandum cui assignavi Willelmum Soper hospitem

Item quarto die Marcii anno supradicto venit ad villam *predictam* Alanus Brase mercator extraneus & optulit se coram me prefato maiore ad hospitem sibi assignandum cui assignavi Johannem Bentham hospitem

Item septimo die Marcii anno supradicto venit ad villam *predictam* Petrus de Ripa mercator extraneus & optulit se coram me prefato maiore ad hospitem sibi assignandum cui assignavi Johannem Bentham hospitem